
1391اغلاحیِ تقَین کٌفزاًس ّای ادٍاری ػلوی هذیزیت پزستاری داًطگاُ ػلَم پشضکی تبزیش در سال   

ظزفیت  جاهؼِ ّذف بزًاهِ کاهل

 سالي

هحل 

 بزگشاری

پزسص 

 ٍپاسخ

کارػولی/  

سهاى 

 سخٌزاًی

ػٌَاى 

 سخٌزاًی

هحل -ضغل

 کار

تخػع 

 سخٌزاى

ًام 

 سخٌزاى

ساػت 

 بزگشاری

  تاریخ بزگشاری

 

 ردیف

 

متزونهبی محتزم  

 استبن 

نفز100 مزکش امبم رضب  

(ع)  

دقیقه10 سبػت20/1  مدیز پزستبری  حقوق بیمبران 

 استبن

 کبرشنبس ارشد

 مدیزیت اجزایی  

آقبی قهزمبن 

 شیزساد

09:30—

11:00 

 

07/10/1391  

 

1 

 

متزونهبی محتزم  

 استبن 

نفز100 مزکش امبم رضب  

(ع)  

دقیقه10 سبػت 20/1  فنبوری در  

 پزستبری

هیئت ػلمی 

دانشکده 

 پزستبری

آقبی محمد  دکتزی پزستبری   

 ارشدی

 

11:15—

12:45 

 

07/10/1391  

 

2 

 

متزونهبی محتزم  

 استبن 

نفز100 مزکش امبم رضب  

(ع)  

دقیقه10 سبػت20/1   فنون مذاکزه و 

5sاصول 

مدیز پزستبری 

 استبن

 کبرشنبس ارشد

 مدیزیت اجزایی  

آقبی قهزمبن 

 شیزساد

 

13:15—

14:45 

 

07/10/1391  

 

3 

 

متزونهبی محتزم  

 استبن 

نفز100 مزکش امبم رضب  

(ع)  

دقیقه10 سبػت20/1  تفکز سیستمی و  

  مدیزیت

 استزاتشیک

 

کبرشنبس اداره 

 پزستبری

 کبرشنبس ارشد

 مدیزیت اجزایی  

آقبی تورج 

 ابزاهیمیبن

 

15:00—

16:30 

 

07/10/1391  

 

4 

 

متزونهبی محتزم  

 استبن 

نفز100 مزکش امبم رضب  

(ع)  

دقیقه10 سبػت20/1  کبرشنبس مسئول  پزستبر و قبنون  

 اداره پزستبری

آقبی ػبداله  کبرشنبس پزستبری

 صفزی

09:30—

11:00 

 

21/10/1391 

 

5 

 

متزونهبی محتزم  

 استبن 

نفز100 مزکش امبم رضب  

(ع)  

دقیقه10 سبػت20/1  مدیزیت منببغ   

 پزستبری

سزپزست منببغ 

 انسبنی دانشگبه 

 کبرشنبس ارشد

 مدیزیت اجزایی  

آقبی محمد 

 غلامحسنی

 

11:15—

12:45 

 

21/10/1391 

 

 

6 

 

 

 

متزونهبی محتزم 

 استبن 

نفز100 مزکش امبم رضب  

(ع)  

دقیقه10 سبػت20/1  اخلاق در نظبم  

 سلامت

مدیز پزستبری 

 استبن

 کبرشنبس ارشد

 مدیزیت اجزایی  

آقبی قهزمبن 

 شیزساد

 

13:15—

14:45 

 

21/10/1391  

 

 

  

 

متزونهبی محتزم 

 استبن 

نفز100 مزکش امبم رضب  

(ع)  

دقیقه10 سبػت20/1  فزهنگ سبسمبنی  

 در نظبم سلامت

کبرشنبس اداره 

 پزستبری

 کبرشنبس ارشد

 مدیزیت اجزایی  

آقبی تورج 

 ابزاهیمیبن

 

15:00—

16:30 

 

21/10/1391  

8 



درغَرت ػذم ػضَیت،غذٍر .کلیِ ّوکاراى ضزکت کٌٌذُ در بزًاهِ قبل اس ضزٍع دٍرُ بایذ ػضَ ساهاًِ آهَسش هذاٍم کطَری باضٌذ-1

.                                                        گَاّی غَرت ًخَاّذ گزفت  

ثبت ًام ضخػی درساهاًِ (بذلیل هحذٍدیت ظزفیتی ٍگزٍُ ّذف)باتَجِ بِ ػذم بارگذاری بزًاهِ در ساهاًِ آهَسش هذاٍم کطَری-2

.غَرت ًوی گیزد  

باًک 4150056263004بِ حساب ضوارُ (18346بزًاهِ با ضٌاسِ 4هجوَع )ریال 156000جْت ثبت ًام ّوکاراى ضزکت کٌٌذُ هبلغ -3

سزکارخاًن )بِ دفتز هذیزیت پزستاری داًطگا30/9/91ُهلی بٌام ًظام پزستاری تبزیش  ٍاریش ٍفیص هزبَطِ را بْوزاُ کذهلی حذاکثز لغایت

.ارسال فزهاییذ (ضیالاهغ  

.اهتیاس باسآهَسی هذاٍم هی باضذ5/1ّزبزًاهِ دارای -4  

تواس حاغل 3356744کارضٌاس هذیزیت پزستاری داًطگاُ بِ ضوارُ -درغَرت ّزگًَِ ابْام درخػَظ بزًاهِ،باسزکارخاًن ضیالاهغ-5

.فزهاییذ  

آموسش مدیزیت پزستبری دانشگبه-   ببتشکز   


